Conscientia

Conscientia nullius posse deum odisse quous habet veritatem li. ij. di. v. 2.
 Conscientia nostra aliquem oculum spiritalem laet alicui peccati lib. ij. di. viij. 71.
 Conscientia an se teneat ex parte intellectus an ex parte affectus lib. ij. di. xxxix. q. j. a. R. 7.
 Conscientie nomen tripliciter accipitur quous eademmodum nomen intellectus ibidem.
 Conscientia cuius potentia habitus est ibidem.
 Conscientia quous potest nominare et potentiam et habitum lib. ij. dist. xxxix. 8.
 Conscientia quare dicitur bona et mala li. ij. di. xxxix. 9.
 Conscientia quous dicitur remordere li. ij. di. xxxix. 11.
 Conscientie principaliter attribuitur actus testificandi non gaudendi vel dolendi li. ij. di. xxxix. 12.
 Conscientia an sit habitus innatus an acquisitus lib. ij. di. xxxix. q. ij. b. R. 13.
 Conscientia quous dicitur necessarium esse ad salutem an ad omne illud teneamur li. ij. di. xxxix. q. iij. c. R. 19.
 Conscientia tripliciter dicitur aliquid ibidem.
 Conscientie dictamini pretere semper est peccatum et tamen facere secundum scientiam non est semper bonum li. ij. di. xxxix. 20. ad idem. 22.
 Conscientiam esse legem intellectus nostri quomodo intelligitur lib. ij. di. xxxix. 21.
 Conscientiam ad nihil ligare per se et quous non sit peccatum quod sit contra conscientiam sed contra legem dei dupliciter intelligitur libro. ij. di. xxxix. 23.
 Conscientie dictamine a nullo potest absolueri ergo in nullo potest ligare non sequitur lib. ij. di. xxxix. 24.
 Conscientia si derelicta et lex naturalis quous differunt secundum aliquos lib. ij. di. xxxix. 26.
 Conscientie scintilla esse si derelicta quous intelligitur li. ij. di. xxxix. 31.
 Conscientia dicitur aliquid dupliciter et secundum quous modum edificat ad gubernandum qui facit contra conscientiam li. ij. di. xxxix. 34.

Tabula.

Conscientia dicitur erronea dupliciter. lib. iij. di. xxxvij. 7. que non ligat. 24.

Consecratio

Consecrationis verba quod dicuntur benedictio. li. iij. di. x. 39.
Consecrari quare potest vir corruptus et mulier corrupta non li. iij. di. xxv. 44.

Consensus

Consensus verus et consensus interpretatiuus quod inducit per moram temporis in veniali peccato ut fiat mortale libro. ij. di. xxiiij. 51. 7. 52.
Consensus in delectationem quare attribuitur mulieri et consensus in opus viro li. ij. di. xxiiij. 77.
Consentiendi verbum quibus videatur importare unum actum tamen duos includit li. ij. di. xxvij. 37.
Consensus in peccatum quod simul recipit rationem et voluntatem lib. ij. di. xli. 45.
Consensus dicitur semiplenus dupliciter et quis horum est a virtute lib. iij. di. xvj. 21.
Consensus an sit causa matrimonij li. iij. di. xxvij. q. j. c. R. 19. et per totum.
Consensus quod est causa matrimonij ut fiat non ut permaneat li. iij. di. xxvij. 20.
Consensus duorum in matrimonium i quo unum li. iij. di. xxvij. 21.
Consensus vocalis absque mentali an sufficiat ad contrahendum matrimonium li. iij. di. xxvij. q. ij. d. R. 22.
Consensus vocalem sufficere ad matrimonium contrahendum sine mentali si que rationes et auctoritates dicere videntur quod sunt intelligende li. iij. di. xxvij. 23. 7. 24.
Consensus de futuro an faciat matrimonium libro. iij. di. xxvij. q. j. a. per totum.
Consensus ad tempus an faciat matrimonium ut cum dicitur accipio te in meam vitam ad x. annos li. iij. di. xxvij. q. ij. b. R. 8. et per totum.
Consensus conditionatus an faciat matrimonium lib. iij. di. xxvij. q. ij. c. R. 15.
Consensus conditionatus est consensus quod votum conditionatum est votum non sequitur li. iij. di. xxvij. 15.
Consensus ex spe pecunie quod dicitur facere matrimonium lib. iij. di. xxvij. 16.
Consentiens interius tamen obligatur ad matrimonium quod aliquis vocatus interius tamen nihil vult et tamen obligatur non est simile libro. iij. di. xxvij. 22.
Consentiens iterius vere strabes indicatur quod stritus iterius vere penitens in prospectu dei indicatur. Solo. li. iij. di. xxvij. 23.
Consensus de peccato expressus in occulto an faciat matrimonium lib. iij. di. xxvij. q. v. c. R. 24. et per totum.
Consensus in quod debeat esse li. iij. di. xxvij. q. vj. f. R. 28.
Consensus in copulam carnalem esse de necessitate matrimonij si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolvende lib. iij. di. xxvij. 33. 7. 34.
Consensus presumptus quomodo et quando facit matrimonium. lib. iij. di. xxix. 2. Hic ponitur quod consensus ille sit maritalis potestatur sit matrimonialis.
Consensus dicitur presumptus tripliciter li. iij. di. xxix. 3.
Consensus coactus an faciat matrimonium li. iij. di. xxix. q. j. a. R. 4.
Consensus dicitur coactus dupliciter. scilicet vi vel metu et in quo est consensus in quo non ibidem.
Consensus coactus consensus est quod voluntas coacta voluntas est quod intelligitur lib. iij. di. xxix. 6.
Consentiens baptisari timore mortis baptisatus est ergo similiter est in matrimonio. Solo. li. iij. di. xxix. 7.
Consensus inducit per blandicias et tenet matrimonium ergo a simili li. iij. di. xxix. 8.
Consentiens in aliquid timore mortis non libere sentit quibus negatur per timore libere peccet li. iij. di. xxix. 9.
Consentiens in renitentem verum generet sibi prejudicium ut non possit cum alio contrahere matrimonium libro. iij. di. xxix. q. ij. b. R. 10.
Consensus quantum ad vim sacri efficacem esse sibi in una persona libertate et in alia coactione si que rationes videntur probare quomodo sunt dissolvendi li. iij. di. xxix. n. et per totum.
Consensus matrimonialis non impedit errorem fortune. libro. iij. di. xxix. 3.
Consensus matrimonij sub spe pecunie et sub conditione differunt

libro. iij. di. xxx. 4.

Consensus libidinosus an sit causa matrimonij lib. iij. di. xxx. q. ij. c. R. 21.
Consensus libidinosus dicitur dupliciter et quis primum intentionem contrahendi. Ibidem.
Consensus duo complexif et qua ratione est causa matrimonij lib. iij. di. xxx. 22.

Conseruatio

Conseruatio et datio esse quod sunt ab eodem li. ij. di. xli. 42.
Conseruatio omnis rei an sit a deo li. ij. di. xxxvij. q. ij. b. R. 15.
Conseruandi et essendi principium idem esse quod intelligitur li. ij. di. xxxvij. 18.
Conseruare quare negligit de re a corruptioe li. ij. di. xxxvij. 19.

Considerare

Considerari si. gi. comprehendit differunt lib. ij. di. ij. 2.

Consilium

Consilium siue consulere dicitur dupliciter li. j. di. vj. 4.
Consulere aliquem est dupliciter li. iij. di. xlv. 9.
Consilij doni actus an sit consilij li. iij. di. xxxv. q. ij. d. R. 27.
Consilium tripliciter accipitur ibidem.
Consilium diffinitur secundum Tullium li. ij. di. xxxv. 26.
Consilij doni actus quod est consulere lib. iij. di. xxxv. 28.
Consilij esse iustificationes obseruare quomodo intelligitur libro. iij. di. xxxv. 29.
Consilij esse ignorantis quod intelligitur li. ij. di. xxxv. 30.
Consilij et adiscere quod veniunt et differunt li. ij. di. xxxv. 31.
Consilij actus quare est necessarius ad ea que sunt supererogationis. lib. iij. di. xxxv. 32.
Consilij aliter est actus prudentie aliter doni consilij lib. iij. di. xxxv. 33.
Consilium queritur ab aliquo dupliciter secundum quem admodum dicitur sacerdos episcopus in quibus casibus li. iij. di. xx. 46. 7. 47.

Consperio

Consperio antiqua quid li. ij. di. ij. 5.

Conterminatiue

Conterminatiue est aliquid alicubi. et ex quo sequitur aliquid esse alicubi dimensive lib. iij. di. x. 31.

Conterere

Conterere non solum deflentur peccata sed etiam pene peccatorum lib. iij. di. xvi. 9.
Conteritio quod sit quantum ad suam substantiam li. iij. di. xvj. q. j. a. R. 16. et per totum.
Conteritio quod complexif pudore et gaudium et quod dolore li. iij. di. xvj. 18. 7. 19. 7. 20. 7. 21. 7. 23.
Conteritionis et doloris uenientia li. iij. di. xv. 24.
Conteritio tria respicit. scilicet quod stritus a quo stritus et ad quid stritus terminatur li. iij. di. xvj. 25.
Conteritio quare dicitur pars penitentie et non fractio lib. iij. di. xvj. 26.
Conteritio quod sit in genere moris li. iij. di. xvj. q. ij. b. R. 27.
Conteritio quod est dolor per essentiam et quod per concomitantiam li. iij. di. xvj. 28.
Conteritio quibus per se sit expulsiua peccati tamen non est actus gratie li. iij. di. xvj. 29.
Conteritione quibus omnia peccata expellantur tamen est actus virtutis specialis li. iij. di. xvj. 30.
Conteritionis dolore an necesse sit esse maximum. i. utrum ad hoc quod conteritio sit sufficiens necesse sit plus dolere de peccato quam de aliquo temporalis li. iij. di. xvj. q. j. c. R. 31.
Conteritionis dolor ex gaudio sibi primo interdit mitigatur. li. iij. di. xvj. 33.
Conteritionis dolor quibus sit de eo quod est recuperabile scilicet amissione dei tamen non est minor eo qui est de re irreuerabili scilicet amissione filij li. iij. di. xvj. 36.
Conteritionis dolor qua conditione sufficit ad culpe deletionem lib. iij. di. xvj. 37.
Conteritionis in dolore an possibile sit cadere excessum li. iij. di. xvj. q. ij. d. R. 39.
Conteritionis dolorem secundum quem est displicentia esse possibile nimius si que rationes sonare videntur quod sunt solvendi li. iij. di. xvj. 40. et per totum.
Conteritio an sit motus instantaneus vel successiuus lib. iij. di. xvj. q. j. c. R. 44.